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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Jolanty i Lesława Musz, Bożeny i Marka Smyczek, Anny i Adama Kurasz. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu Uroczystości 
Peregrynacji Obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z radością stawałem 
z ks. biskupem Krzysztofem Chudzio i ks. kolegami, przed Panem Jezusem 
w tym czasie widząc co ofiarowaliście od siebie. Nasza OSP Niziny z honorem 
i czcią towarzyszyła przybyciu Obrazu z Walawy i dalszym Jego przekazaniu do 
Parafii Małkowice. Wystrój kościoła, przygotowanie adoracji, przygotowanie 
posiłku, dary na stół, przystrojenie drogi, to nie tylko praca ale i koszty 
materialne. Mam zabronione mówić i pisać kto je ofiarował i w tym uczestniczył. 
Ks. biskup powiedział, że było dobrze dla duszy, pięknie dla oka i smaku. Moją 
wdzięczność wobec wszystkich dobroczyńców, mając ich w sercu, ofiarowałem 
Panu Bogu podczas Mszy św. we wtorek i środę – w ich intencji oraz ich rodzin. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W piątek o godz. 800 dodatkowa 
Msza św. – na zakończenie roku szkolnego 2023/2024. Zapraszam dzieci, 
rodziców i nauczycieli. 

4. Od wtorku 18.06.2024 r. rozpoczynamy uroczyste zawierzanie naszych rodzin 
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. We wtorek zapraszam parafian ze 
wszystkich domów z Zatorza, w środę z ul. Kolejowej, w czwartek z ul. Pańskiej, 
w piątek z Nizin i Chałupek Dusowskich, w sobotę z ul. Ogrodowej. Obrazki 
Najświętszego Serca Pana Jezusa i modlitewniki będą wyłożone na stoliku. 
Więcej o zaproszeniu i zawierzeniu można przeczytać w gazetce parafialnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 4, 26–34) 
Jezus mówił do tłumów: 
«Z Królestwem Bożym dzieje 
się tak, jak gdyby ktoś 
nasienie wrzucił w ziemię. 
Czy śpi, czy czuwa, we dnie 
i w nocy, nasienie kiełkuje i rośnie, sam nie wie jak. Ziemia sama z siebie 
wydaje plon, najpierw źdźbło, potem kłos, a potem pełne ziarno w kłosie. 
Gdy zaś plon dojrzeje, zaraz zapuszcza sierp, bo pora już na żniwo». Mówił 
jeszcze: «Z czym porównamy Królestwo Boże lub w jakiej przypowieści 
je przedstawimy? Jest Ono jak ziarnko gorczycy; gdy się je wsiewa w ziemię, 
jest najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi. Lecz wsiane, wyrasta i staje 
się większe od innych jarzyn; wypuszcza wielkie gałęzie, tak że ptaki 
podniebne gnieżdżą się w jego cieniu». W wielu takich przypowieściach 
głosił im naukę, o ile mogli ją rozumieć. A bez przypowieści nie przemawiał 
do nich. Osobno zaś objaśniał wszystko swoim uczniom. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Wszystko, co słyszymy w Ewangeliach, ma nam pomóc 
w zrozumieniu tego, co Jezus Chrystus chciał przekazać 
zarówno ludziom Sobie współczesnym, jak i przyszłym 
pokoleniom. Jesteśmy Dziećmi Bożymi, dlatego Słowa 
przypowieści często brzmią tak, jakby były skierowane 
do dzieci. I nadal są tak aktualne, jak były 2000 lat temu. 
Jezus, znając nasze ograniczenia, stara się wytłumaczyć 

istotę Królestwa Bożego. I znowu w przypowieści daje nam wskazówki, jak mamy 
żyć, bowiem jak żyć będziemy, tak będziemy wzrastać w wierze, jak będziemy 
traktowali wiarę, tak będziemy odkrywali Królestwo Chrystusa i tak też będziemy 
oceniani przez Boga przy Spotkaniu Ostatecznym. Przez całe życie odbywa się sąd 
nie-ostateczny. Bóg nieustannie ingeruje w nasze wzrastanie, abyśmy w końcu 
osiągnęli właściwe rozmiary duchowe. Królestwo Boże, które tworzymy już tutaj na 
ziemi, które zaczynamy budować już tutaj na ziemi, ono w nas wzrasta niczym 
wrzucone w ziemię ziarno – powoli i niepostrzeżenie, ale systematycznie wzrasta. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 17.VI – 23.VI A.D. 2024 

poniedziałek O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców 
przygotowujących III ołtarz na Boże Ciało 

wtorek † Wioletta, † Leonia, † Ludwik 
środa Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Antoniego 
czwartek † Edward Muratów, od sąsiadów: Magrysiów i Barskich 
piątek † Edward Muratów, od kolegi Zbigniewa z pracy 
sobota † Adam Lasek, z okazji Dnia Ojca 
niedziela Dziękczynna w I rocznicę ślubu z prośbą o Dary Boże 
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TYDZIEŃ 25(270)/2024  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

16.06.2024 
XI Niedziela zwykła  
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